[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Батецкого района

Постановление
	от 28.07.2014

	№ 85/4-2

	п. Батецкий

О дополнении Перечня организаций, индивидуальных предпринимателей, выполняющих работы (оказывающих услуги) по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Совета депутатов Батецкого сельского поселения второго созыва
В соответствии с частью 2 статьи 52 областного закона от 30 июля 2007 года № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области» и на основании поступивших в Территориальную избирательную комиссию Батецкого района уведомлений организаций, индивидуальных предпринимателей о готовности выполнять работы, оказывать услуги по изготовлению предвыборных печатных агитационных материалов на выборах депутатов Совета депутатов Батецкого сельского поселения второго созыва, и статьей 12.1 Регламента Территориальной избирательной комиссии Батецкого района,

Территориальная избирательная комиссия Батецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить Перечень организаций, индивидуальных предпринимателей, выполняющих работы (оказывающих услуги) по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Совета депутатов Батецкого сельского поселения второго созыва, утвержденный постановлением Территориальной избирательной комиссии Батецкого района от 23 июля 2014 года № 83/4-2, строкой следующего содержания:
	3
	ООО «АРТМЕДИА»
	г. Великий Новгород, ул.Великая, д. 18.

	4
	ООО «Компьютерный центр «МедИнфо»
	г. Великий Новгород, ул. Муссы Джалиля-Духовская, д. 23.

2. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Батецкого района сайта Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	А.В. Тищенко

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	С.В. Умарова